

Le migliori offerte a casa tua.



Amiamo farti la spesa.

Esselunga - Via Morane, 240

- Specialità Natalizie
- Formaggi, Salumi e Gastronomia
- Sughi, Scatolame e Condimenti
- Pane e Pasticceria
- Frutta e Verdura
- Colazione, Dolciumi e Snack

Prova subito le nostre offerte



Specialità Natalizie



-50%

Il Dolce di Natale

Imballaggio 750 g
23.75 € **11.87 €**
31.67 € / kg



-50%

Struffoli Napoletani

Confezione 300 g
9.24 € **4.62 €**
30.8 € / kg



-50%

Panettone di Milano

Imballaggio 1000 g
24.29 € **12.14 €**
24.29 € / kg



-50%

Panettoncino Crema

Confezione 100 g
1.85 € **0.92 €**
18.5 € / kg



-50%

Panettoncino Pere e Cocco
Confezione 100 g
1.85 € **0.92 €**
18.5 € / kg



-50%

Panettoncino Pistacchio
Confezione 100 g
1.85 € **0.92 €**
18.5 € / kg



-49%

Torrone Sardo di Alba
Confezione 200 g
6.07 € **3.04 €**
30.35 € / kg



-50%

Panettone al Cioccolato Senza Glutine
Confezione 600 g
23.75 € **11.87 €**
39.58 € / kg



-50%

Pandoro Classico Senza Glutine
Confezione 600 g
23.75 € **11.87 €**
39.58 € / kg



-50%

Vegan Chocolate Pandoro
Imballaggio 750 g
23.75 € **11.87 €**
31.67 € / kg



-50%

Panettone Caramello Salato e Noci Pecan
Imballaggio 720 g
23.75 € **11.87 €**
32.99 € / kg



-50%

Panettone Classico Senza Glutine
Confezione 600 g
23.75 € **11.87 €**
39.58 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Formaggi, Salumi e Gastronomia

-19%
Stracciatella
Vaschetta 250 g
4.31 € **3.45 €**
17.24 € / kg

-29%
Mozzarella di Bufala
Confezione 300 g
6.47 € **4.53 €**
21.57 € / kg

-10%
Crema Bel Paese
Confezione 175 g
1.49 € **1.34 €**
8.51 € / kg

-30%
Squacquerone di Confezione 0.300 kg
5.39 € **3.77 €**
17.97 € / kg

-20%
'Nduja Salame al Peperoncino
Confezione 200 g
3.23 € **2.58 €**
16.15 € / kg

-29%
Salumi Giordano
Confezione 150 g
11.87 € **8.31 €**
79.13 € / kg

-29%
Gli Sfarinati Tortellini
1 confezione - circa
3.64 € **2.55 €**
14.56 € / kg

-30%
Cucina Lasagne con Ricotta e Zucchine
Confezione 500 g
8.41 € **5.88 €**
16.82 € / kg

-30%
Gli Sfarinati Gnocchi
Vaschetta 500 g
4.96 € **3.47 €**
9.92 € / kg

-20%
Sano il Guanciale
1 confezione - circa
11.34 € **9.07 €**
22.68 € / kg

-19%
Robiola Fior di Bufala
Confezione 0.250 kg
7.01 € **5.61 €**
28.04 € / kg

-20%
Cucina Vellutata di Zucca
Vaschetta 400 g
5.17 € **4.13 €**
12.93 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-19%

Bocconcini
Confezione 250 g
~~4.31 €~~ **3.45 €**
17.24 € / kg



-20%

Verza con Aglio e Peperoncino
Vaschetta 200 g
~~3.23 €~~ **2.58 €**
16.15 € / kg



-20%

Crescenza con latticino naturale rista toscana
Confezione 0.250 kg
~~4.09 €~~ **3.27 €**
16.36 € / kg



-20%

Treccia Mozzarella di Gioia del Colle DOP
Confezione 250 g
~~4.63 €~~ **3.7 €**
18.52 € / kg



-19%

Scamorza Bianca
Vaschetta 250 g
~~4.31 €~~ **3.45 €**
17.24 € / kg



-20%

Fontal
Imballaggio 2x80g
~~4.95 €~~ **3.96 €**
30.94 € / kg

[Prova subito le nostre offerte](#)



Sughi, Scatolame e Condimenti



-30%

Cotechino Cotto

Confezione 550 g
10.79 € **7.55 €**
19.62 € / kg



-20%

Cardoncello di Puglia
Confezione 0.300 kg
5.38 € **4.3 €**
17.93 € / kg



-30%

Zampone Cotto
Confezione 900 g
18.25 € **12.77 €**
20.28 € / kg



-15%

Top Salsa Cacio e Pepe
Confezione 150 g
3.34 € **2.83 €**
22.27 € / kg



-15%

Top Ragù alla Bolognese
Confezione 200 g
3.23 € **2.74 €**
16.15 € / kg



-20%

Cucina Pesto alla Genovese
Confezione 130 g
2.58 € **2.06 €**
19.85 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Pane e Pasticceria



-19%

Mastro Panettiere

Confezione 330 g
3.66 € **2.93 €**
11.09 € / kg



-20%

Pane Azzimo

Confezione 500 g
3.34 € **2.67 €**
6.68 € / kg



-20%

Il Filone Rustico

Confezione 500 g
2.47 € **1.97 €**
4.94 € / kg



-19%

American Potato

Confezione 300 g
2.11 € **1.69 €**
7.03 € / kg



-50%

Cartellate al Miele

Vaschetta 180 g
10.02 € **5.01 €**
55.67 € / kg



-40%

Bio Piadina Fresca

Confezione 300 g
3.88 € **2.32 €**
12.93 € / kg



-30%

Bio Pane Morbido

Confezione 400 g
1.78 € **1.24 €**
4.45 € / kg



-30%

Mini Cannoli al

Confezione 130 g
4.62 € **3.23 €**
35.54 € / kg



-30%

Pane Morbido

Confezione 400 g
2.15 € **1.5 €**
5.38 € / kg



-50%

Cartellate al Vincotto

Vaschetta 180 g
10.02 € **5.01 €**
55.67 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Frutta e Verdura



-40%
Cavolini Bruxelles
Confezione 500 g
~~3.02 €~~ **1.81 €**
6.04 € / kg



-30%
Insalata Aromatica
Confezione 150 g
~~2.14 €~~ **1.49 €**
14.27 € / kg



-40%
Esselunga Bio Limoni
Confezione 500 g
~~2.31 €~~ **1.38 €**
4.62 € / kg



-20%
Esselunga Bio
Confezione 500 g
~~3.22 €~~ **2.57 €**
6.44 € / kg



-20%
Esselunga Bio
Confezione 500 g
~~3.89 €~~ **3.11 €**
7.78 € / kg



-29%
Esselunga Arance
Confezione 3 kg
~~6.87 €~~ **4.81 €**
2.29 € / kg



-30%
Patate Cotte al
Confezione 500 g
~~2.14 €~~ **1.49 €**
4.28 € / kg



-20%
Natura Matura Mirtilli
Vaschetta 160 g
~~4.03 €~~ **3.22 €**
25.19 € / kg



-30%
Cocktail Extra
Vaschetta 500 g
~~11.55 €~~ **8.08 €**
23.1 € / kg



-30%
Macedonia - Misto di
Vaschetta 500 g
~~8.92 €~~ **6.24 €**
17.84 € / kg



-30%
Patate Viola
Confezione 800 g
~~2 €~~ **1.4 €**
2.5 € / kg



-30%
Esselunga Arance
Confezione 2 kg
~~4.6 €~~ **3.22 €**
2.3 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Colazione, Dolciumi e Snack



-15%

Biscotti Gran Cereale

Confezione 230 g
1.72 € **1.46 €**
7.48 € / kg



-15%

Frutta Biscotti con

Confezione 250 g
1.72 € **1.46 €**
6.88 € / kg



-14%

Pane+cioccolato

Confezione 300 g
3.08 € **2.62 €**
10.27 € / kg



-15%

Original 4 x 28 g

Confezione 112 g
1.93 € **1.64 €**
17.23 € / kg



-15%

Oro Ciok Mini

Confezione 160 g
2.26 € **1.91 €**
14.13 € / kg



-15%

Alveari Biscotti con

Confezione 300 g
2.47 € **2.09 €**
8.23 € / kg



-29%

Top Crostata Fresca

Confezione 400 g
9.17 € **6.42 €**
22.93 € / kg



-29%

Top Lingue di Gatto

Imballaggio 100 g
2.91 € **2.04 €**
29.1 € / kg



-30%

Top Bananine alla

Imballaggio 130 g
3.23 € **2.26 €**
24.85 € / kg



-30%

Crostata alle Ciliegie

Confezione 400 g
5.93 € **4.15 €**
14.83 € / kg



-30%

Dolce Savoia

Confezione 500 g
4.53 € **3.17 €**
9.06 € / kg



-30%

Top Torta Fresca

Confezione 340 g
5.93 € **4.15 €**
17.44 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-30%

Top Biscotto

Imballaggio 120 g
3.45 € **2.41 €**
28.75 € / kg



-15%

Fiorelle Bicolori 6 x
Confezione 228 g
1.64 € **1.39 €**
7.19 € / kg



-30%

Cocktail Piccante -
Vaschetta 400 g
5.53 € **3.87 €**
13.83 € / kg



-30%

Muffin alla Mela 2 x
Confezione 150 g
2.47 € **1.72 €**
16.47 € / kg

Prova subito le nostre offerte